
ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 
ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ12 00:41.50.1

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 00:42.88.2

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 00:43.57.3

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 00:43.94.4

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ12 00:44.40.5

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 00:44.41.6

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ12 00:47.07.7

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΚΡ12 00:49.68.8

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 00:50.74.9

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ12 00:54.09.10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ11 00:42.50.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 00:43.55.2

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ11 00:46.85.3

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ11 00:47.54.4

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 00:47.55.5

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180415 ΚΡ11 00:47.81.6

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180414 ΚΡ11 00:48.42.7

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 00:48.75.8

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ11 00:48.92.9

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΚΡ11 00:49.33.10

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ11 00:50.26.11

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 00:50.58.12

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ11 00:50.59.13

2008ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ182704 ΚΡ11 00:51.05.14

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ11 00:51.05

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 00:52.48.16

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ11 00:52.67.17

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ11 00:52.91.18

2008ΧΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΓ181824 ΚΡ11 00:53.04.19

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 00:53.71.20

2008ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174370 ΚΡ11 00:54.30.21

2008ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΕΝΟΑ184881 ΚΡ11 00:54.54.22

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ11 00:54.83.23

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ11 00:55.05.24

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΝΟΓ186444 ΚΡ11 00:56.30.25

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ11 00:58.03.26

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΟΓ184496 ΚΡ11 00:59.11.27

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ11 01:01.30.28

2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ11 01:01.83.29

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 01:02.37.30
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ10 00:46.57.1

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ10 00:49.69.2

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ10 00:50.61.3

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ10 00:51.54.4

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ10 00:52.18.5

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΚΡ10 00:52.88.6

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ10 00:53.26.7

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ10 00:53.83.8

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ10 00:54.25.9

2009ΜΑΤΡΑΛΗ ΚΕΑΝΘΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ183257 ΚΡ10 00:56.06.10

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ10 00:56.79.11

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ10 00:57.66.12

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΒΒ184477 ΚΡ10 00:58.86.13

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ NOXAΛΚ183986 ΚΡ10 00:59.18.14

2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179560 ΚΡ10 01:01.13.15

2009ΜΠΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚ ΑΚΟΒΒ185281 ΚΡ10 01:01.17.16

2009ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ NOXAΛΚ183980 ΚΡ10 01:17.81.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ9 00:55.00.1

2010ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΓ184500 ΚΡ9 00:59.65.2

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 01:01.23.3

2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ184162 ΚΡ9 01:02.19.4

2010ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΓ184168 ΚΡ9 01:02.81.5

2010ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ183976 ΚΡ9 01:08.13.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ12 00:41.13.1

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ12 00:42.65.2

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12 00:42.88.3

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΑΓ12 00:43.63.4

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΑΓ12 00:44.39.5

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ12 00:45.03.6

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 00:45.76.7

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ12 00:45.85.8

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ12 00:46.27.9

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 00:46.38.10

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 00:46.73.11

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ12 00:48.36.12

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ12 00:48.37.13

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ12 00:50.41.14

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ12 00:51.18.15

2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ179765 ΑΓ12 00:55.41.16
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 00:43.75.1

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 00:44.12.2

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 00:44.14.3

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ11 00:46.42.4

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ11 00:46.69.5

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ11 00:46.80.6

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ11 00:47.95.7

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 00:49.52.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ11 00:50.85.9

2008ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ177984 ΑΓ11 00:53.04.10

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 00:53.88.11

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ11 00:55.58.12

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11 00:55.58

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 00:55.76.14

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 00:55.89.15

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ11 00:56.02.16

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11 00:56.11.17

2008ΖΩΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ181826 ΑΓ11 00:56.13.18

2008ΣΚΑΛΚΟΣ ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184655 ΑΓ11 00:56.34.19

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΑΓ11 00:57.40.20

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 00:57.47.21

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 00:57.50.22

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 00:58.78.23

2008ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ185218 ΑΓ11 01:05.03.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10 00:42.69.1

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ10 00:45.52.2

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ10 00:46.01.3

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10 00:46.63.4

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΑΓ10 00:50.62.5

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ10 00:52.45.6

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ10 00:52.74.7

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΑΓ10 00:55.31.8

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ10 00:56.11.9

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ10 00:56.15.10

2009ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181904 ΑΓ10 00:58.63.11

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ10 00:58.69.12

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ10 00:59.75.13

2009ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ185951 ΑΓ10 01:04.61.14

2009ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ186508 ΑΓ10 01:11.68.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ9 00:48.97.1

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ9 00:53.68.2

2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΑΓ9 00:57.12.3

2010ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ185539 ΑΓ9 00:57.65.4

2010ΒΛΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184035 ΑΓ9 00:58.30.5

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ9 00:58.41.6

2010ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ183979 ΑΓ9 01:02.23.7

2010ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ183985 ΑΓ9 01:06.84.8

2010ΚΑΝΤΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185919 ΑΓ9 01:07.66.9

2010ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184501 ΑΓ9 01:15.57.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ183978 ΑΓ9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ12 00:36.79.1

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 00:37.23.2

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ12 00:37.41.3

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ12 00:38.54.4

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ12 00:39.24.5

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ12 00:39.83.6

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 00:40.13.7

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 00:40.70.8

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 00:42.42.9

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 00:45.61.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184768 ΚΡ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 00:40.89.1

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ11 00:41.48.2

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΚΡ11 00:42.00.3

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180414 ΚΡ11 00:42.55.4

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 00:42.59.5

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 00:42.64.6

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ168508 ΚΡ11 00:44.65.7

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184816 ΚΡ11 00:44.68.8

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ11 00:45.24.9

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 00:46.26.10

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ11 00:46.41.11

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ11 00:46.80.12

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΚΡ11 00:46.88.13

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 00:48.66.14

2008ΧΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΓ181824 ΚΡ11 00:48.71.15

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΚΡ11 00:49.47.16

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ11 00:49.61.17

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 00:49.83.18

2008ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174370 ΚΡ11 00:51.93.19

2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΚΡ11 00:52.69.20

2009ΦΩΤΗ ΕΛΛΗ ΕΟΦΠΦ186509 ΚΡ11 00:57.41.21
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ10 00:42.61.1

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ180185 ΚΡ10 00:42.91.2

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ10 00:43.69.3

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΚΡ10 00:45.12.4

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10 00:45.94.5

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΚΡ10 00:46.01.6

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ10 00:46.71.7

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ10 00:48.35.8

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ10 00:48.62.9

2009ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ185282 ΚΡ10 00:53.63.10

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ10 00:54.26.11

2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179560 ΚΡ10 00:58.97.12

2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181851 ΚΡ10 00:59.14.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ9 00:46.34.1

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9 00:48.25.2

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ9 00:49.26.3

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΚΡ9 00:49.86.4

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ180648 ΚΡ9 00:51.53.5

2010ΜΠΑΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ183983 ΚΡ9 00:53.23.6

2010ΡΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185477 ΚΡ9 00:54.01.7

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΚΡ9 00:58.32.8

2010ΣΤΑΡΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ185970 ΚΡ9 00:58.92.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΚΑΡΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184151 ΚΡ9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 00:36.49.1

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ12 00:38.52.2

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ12 00:38.78.3

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 00:39.73.4

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ12 00:40.93.5

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 00:43.83.6

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ12 00:45.25.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ11 00:36.06.1

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ11 00:37.67.2

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ11 00:39.44.3

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ11 00:39.94.4

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ11 00:41.66.5

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ11 00:43.65.6

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ11 00:43.83.7

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ11 00:44.24.8

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ170029 ΑΓ11 00:44.81.9

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 00:45.12.10

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΒΒ184759 ΑΓ11 00:45.61.11

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11 00:45.69.12

2008ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ174773 ΑΓ11 00:47.01.13

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176869 ΑΓ11 00:52.03.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 00:39.34.1

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10 00:43.42.2

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10 00:45.09.3

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10 00:49.37.4

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181897 ΑΓ10 00:50.34.5

2009ΕΡΡΥ ΠΙΕΡ ΒΕΝΣΑΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183593 ΑΓ10 00:54.60.6

2009ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΟΑ185617 ΑΓ10 00:56.12.7

2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185917 ΑΓ10 00:58.80.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 40
Σαβ  22.12.2018  20:55



ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9 00:45.65.1

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ9 00:46.98.2

2010ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184507 ΑΓ9 00:50.41.3

2010ΜΠΟΥΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΟΑ184747 ΑΓ9 00:52.42.4

2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ184163 ΑΓ9 00:52.56.5

2010ΚΑΝΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ184497 ΑΓ9 00:53.24.6

2010ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ185968 ΑΓ9 00:55.79.7

2010ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178131 ΑΓ9 00:55.87.8

2010ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186421 ΑΓ9 00:59.64.9

2010ΜΠΟΥΝΤΕΑΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185921 ΑΓ9 01:02.59.10

2010ΝΤΡΕΤΣΑ ΕΡΓΚΙΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185920 ΑΓ9 01:09.21.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 02:53.29.1

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 02:59.31.2

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ12 03:01.03.3

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12 03:03.22.4

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ12 03:05.00.5

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 03:11.14.6

2007ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174948 ΚΡ12 03:14.97.7

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ12 03:20.88.8

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 03:28.12.9

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 03:46.49.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ11 02:53.43.1

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 03:01.74.2

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ11 03:04.20.3

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 03:12.42.4

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ11 03:12.42

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ11 03:26.90.6

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 03:27.20.7

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ11 03:44.37.8

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ11 03:51.15.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 02:51.71.1

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ12 02:52.48.2

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 03:00.23.3

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12 03:01.57.4

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ12 03:05.78.5

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ12 03:09.10.6

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ12 03:11.15.7

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ12 03:11.73.8

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 03:13.49.9

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12 03:14.17.10

2007ΧΑΡΙΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185452 ΑΓ12 03:25.54.11

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ12 03:33.22.12

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 03:36.12.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ11 02:56.01.1

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 03:00.73.2

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 03:03.13.3

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ11 03:08.00.4

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 03:09.93.5

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11 03:13.63.6

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11 03:28.60.7

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 03:29.79.8

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ11 03:31.91.9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ12 01:11.67.1

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ12 01:12.90.2

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ12 01:13.09.3

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 01:15.70.4

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ12 01:17.25.5

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ12 01:17.78.6

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 01:19.04.7

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 01:19.28.8

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12 01:21.36.9

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ12 01:21.39.10

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 01:23.46.11

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΚΡ12 01:29.43.12

2007ΧΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ168000 ΚΡ12 01:31.09.13

2007ΚΑΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΝΟΒΟΥΛ168565 ΚΡ12 01:31.82.14

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 01:35.26.15

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ12 01:40.58.16
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΚΡ11 01:17.11.1

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ11 01:17.13.2

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 01:18.61.3

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ168508 ΚΡ11 01:18.64.4

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 01:20.48.5

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 01:22.25.6

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΚΡ11 01:22.34.7

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ11 01:22.63.8

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ11 01:24.18.9

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ11 01:25.14.10

2008ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ182704 ΚΡ11 01:27.29.11

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 01:28.33.12

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ11 01:28.50.13

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΚΡ11 01:28.91.14

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ11 01:30.41.15

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ11 01:31.50.16

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΟΓ184496 ΚΡ11 01:34.63.17

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ11 01:36.17.18

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 01:37.06.19

2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΚΡ11 01:38.82.20

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11 01:46.70.21
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ10 01:16.53.1

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ10 01:20.99.2

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ10 01:22.01.3

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ10 01:24.07.4

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ NOXAΛΚ179740 ΚΡ10 01:25.14.5

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ10 01:25.66.6

2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179558 ΚΡ10 01:26.07.7

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ179269 ΚΡ10 01:26.59.8

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ10 01:28.90.9

2009ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ NOXAΛΚ179225 ΚΡ10 01:30.39.10

2009ΦΑΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181483 ΚΡ10 01:30.62.11

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ10 01:31.05.12

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ10 01:33.67.13

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ10 01:34.24.14

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ10 01:35.20.15

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181901 ΚΡ10 01:41.02.16

2009ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181852 ΚΡ10 01:44.16.17
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9 01:26.63.1

2010ΤΡΑΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΝΟΑ185618 ΚΡ9 01:38.79.2

2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΠΑΟ184596 ΚΡ9 01:48.59.3

2010ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ184165 ΚΡ9 01:48.90.4
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 01:07.26.1

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 01:09.20.2

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ12 01:09.34.3

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ12 01:13.52.4

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 01:14.32.5

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 01:16.63.6

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ12 01:17.00.7

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ12 01:17.24.8

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΑΓ12 01:17.45.9

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181853 ΑΓ12 01:17.61.10

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 01:17.68.11

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ12 01:17.91.12

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12 01:19.17.13

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 01:19.78.14

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ12 01:19.83.15

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ12 01:21.52.16

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ12 01:22.51.17

2007ΒΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ186446 ΑΓ12 01:23.29.18

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 01:24.53.19
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ11 01:10.74.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ11 01:15.59.2

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ11 01:17.90.3

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 01:19.42.4

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ170029 ΑΓ11 01:20.53.5

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ11 01:21.44.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ11 01:23.35.7

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ11 01:23.84.8

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ175209 ΑΓ11 01:24.79.9

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ11 01:24.92.10

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ11 01:25.80.11

2008ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ174773 ΑΓ11 01:26.55.12

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ11 01:26.67.13

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 01:30.43.14

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ11 01:30.68.15

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11 01:31.37.16

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΑΓ11 01:33.99.17

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176869 ΑΓ11 01:34.11.18

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 01:34.51.19

2008ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178047 ΑΓ11 01:34.66.20

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 01:39.62.21

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 01:46.88.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ10 01:14.75.1

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ10 01:16.14.2

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΑΓ10 01:18.87.3

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ10 01:18.99.4

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181905 ΑΓ10 01:19.70.5

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ179226 ΑΓ10 01:20.88.6

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ10 01:22.90.7

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10 01:24.83.8

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ10 01:26.96.9

2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ182671 ΑΓ10 01:28.33.10

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181902 ΑΓ10 01:30.24.11

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ10 01:31.69.12

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184417 ΑΓ10 01:34.36.13

2009ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179742 ΑΓ10 01:36.08.14

2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185918 ΑΓ10 01:37.48.15

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ10 01:38.10.16

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΑΓ10 01:39.51.17

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ172765 ΑΓ10 01:39.89.18

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ10 01:41.32.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9 01:27.05.1

2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΑΓ9 01:27.77.2

2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ ΑΝΟΓ184757 ΑΓ9 01:28.22.3

2010ΒΙΣΝΕΒΣΚΙ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΝΟΒΟΥΛ185972 ΑΓ9 01:29.43.4

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9 01:32.86.5

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΝΟΒΟΥΛ184421 ΑΓ9 01:34.65.6

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΑΓ9 01:35.78.7

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 01:36.34.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ12 02:46.83.1

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ12 02:51.16.2

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ12 02:55.74.3

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ12 03:00.42.4

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 03:04.47.5

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 03:06.37.6

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 03:06.84.7

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 03:07.46.8

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 03:09.05.9

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 03:18.21.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 03:03.24.1

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 03:10.12.2

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ11 03:17.60.3

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΚΡ11 03:18.19.4

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 03:19.82.5

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 03:23.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ12 02:51.34.1

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ12 02:55.51.2

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 02:58.82.3

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΑΓ12 03:01.36.4

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 03:02.55.5

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 03:18.21.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ11 02:51.80.1

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ11 02:53.04.2

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 03:03.40.3

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ11 03:06.17.4

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ11 03:13.26.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ12 03:08.45.1

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ12 03:14.75.2

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 03:20.28.3

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 03:30.94.4

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ12 03:45.62.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ11 03:15.58.1

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 03:21.03.2

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ11 03:25.88.3

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ11 03:39.62.4

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184816 ΚΡ11 03:53.56.5

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ11 04:12.36.6

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ11 04:22.06.7

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ11 04:26.17.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 03:09.09.1

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΑΓ12 03:26.79.2

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 03:26.96.3

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 03:27.94.4

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ12 03:30.64.5

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 03:30.89.6

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ12 03:32.51.7

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 03:32.68.8

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ12 03:34.26.9

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ12 03:36.44.10

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 04:03.37.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 03:20.89.1

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ11 03:28.81.2

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 03:30.85.3

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11 03:36.58.4

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 03:39.12.5

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 04:12.90.6
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 01:18.29.1

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ12 01:21.19.2

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ12 01:24.31.3

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 01:25.10.4

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ12 01:28.73.5
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΚΡ11 01:23.45.1

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 01:23.89.2

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 01:25.86.3

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ11 01:27.28.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 01:28.68.5

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΚΡ11 01:29.20.6

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ11 01:30.25.7

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 01:32.93.8

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 01:35.99.9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 01:16.96.1

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ12 01:24.50.2

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ12 01:28.49.3
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ11 01:21.00.1

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11 01:35.10.2

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 01:36.46.3

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ11 01:58.47.4
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 
ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ12 00:32.01.1

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 00:33.18.2

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ12 00:33.41.3

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ12 00:35.79.4

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12 00:36.23.5

2007ΚΑΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΝΟΒΟΥΛ168565 ΚΡ12 00:38.05.6

2007ΧΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ168000 ΚΡ12 00:38.80.7

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 00:41.03.8

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 00:41.66.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 00:33.06.1

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 00:34.48.2

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΚΡ11 00:34.50.3

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 00:35.13.4

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 00:35.40.5

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ11 00:35.80.6

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 00:36.07.7

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ11 00:36.34.8

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 00:37.16.9

2008ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ182704 ΚΡ11 00:37.88.10

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 00:38.45.11

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180415 ΚΡ11 00:38.63.12

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 00:40.25.13

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 00:41.15.14

2008ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΕΝΟΑ184881 ΚΡ11 00:41.22.15

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ11 00:41.29.16

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΟΓ184496 ΚΡ11 00:41.76.17

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΚΡ11 00:41.76

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ11 00:42.26.19

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 00:42.59.20

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ11 00:42.62.21

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ11 00:42.84.22

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ11 00:43.03.23

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 00:43.08.24

2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΚΡ11 00:44.79.25
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ10 00:38.33.1

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΚΡ10 00:38.36.2

2009ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ NOXAΛΚ179225 ΚΡ10 00:38.93.3

2009ΦΑΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181483 ΚΡ10 00:39.45.4

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΒΒ184477 ΚΡ10 00:40.39.5

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ10 00:40.82.6

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ10 00:41.59.7

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181901 ΚΡ10 00:41.88.8

2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181851 ΚΡ10 00:43.03.9

2009ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181852 ΚΡ10 00:44.02.10

2009ΜΑΤΡΑΛΗ ΚΕΑΝΘΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ183257 ΚΡ10 00:44.62.11

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ10 00:44.66.12

2009ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ185282 ΚΡ10 00:45.14.13

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΚΡ10 00:45.22.14

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ NOXAΛΚ183986 ΚΡ10 00:49.45.15

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ10 00:51.83.16

2009ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ NOXAΛΚ183980 ΚΡ10 00:53.03.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΠΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚ ΑΚΟΒΒ185281 ΚΡ10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ183983 ΚΡ9 00:38.36.1

2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΠΑΟ184596 ΚΡ9 00:40.25.2

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9 00:41.43.3

2010ΡΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185477 ΚΡ9 00:41.95.4

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ9 00:43.16.5

2010ΤΡΑΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΝΟΑ185618 ΚΡ9 00:44.35.6

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ9 00:44.59.7

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 00:45.07.8

2010ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ183976 ΚΡ9 00:46.06.9

2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ184162 ΚΡ9 00:46.27.10

2010ΚΑΡΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184151 ΚΡ9 00:47.00.11

2010ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ184165 ΚΡ9 00:49.43.12

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΚΡ9 00:52.13.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 00:30.78.1

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ12 00:31.81.2

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 00:32.89.3

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 00:33.69.4

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 00:33.86.5

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 00:34.01.6

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ12 00:34.56.7

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181853 ΑΓ12 00:34.57.8

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 00:34.80.9

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ12 00:36.17.10

2007ΧΑΡΙΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185452 ΑΓ12 00:36.39.11

2007ΒΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ186446 ΑΓ12 00:36.44.12

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ12 00:38.38.13

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 00:38.78.14

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ12 00:41.62.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ11 00:32.42.1

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ11 00:33.71.2

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ11 00:33.88.3

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ11 00:34.40.4

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ11 00:34.53.5

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 00:35.40.6

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 00:35.64.7

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ11 00:35.67.8

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ11 00:35.89.9

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ11 00:36.41.10

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ170029 ΑΓ11 00:36.73.11

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 00:36.75.12

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 00:36.87.13

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 00:37.74.14

2008ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ174773 ΑΓ11 00:37.97.15

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ11 00:39.49.16

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΒΒ184759 ΑΓ11 00:39.55.17

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11 00:39.62.18

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 00:39.63.19

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11 00:40.45.20

2008ΖΩΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ181826 ΑΓ11 00:43.42.21

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ11 00:48.09.22
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ10 00:36.59.1

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ10 00:37.57.2

2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ182671 ΑΓ10 00:38.38.3

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΑΓ10 00:40.36.4

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184417 ΑΓ10 00:41.21.5

2009ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179742 ΑΓ10 00:42.26.6

2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185918 ΑΓ10 00:42.83.7

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ10 00:44.06.8

2009ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΟΑ185617 ΑΓ10 00:44.62.9

2009ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ185951 ΑΓ10 00:46.46.10

2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185917 ΑΓ10 00:46.60.11

2009ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ186508 ΑΓ10 00:47.98.12

2009ΕΡΡΥ ΠΙΕΡ ΒΕΝΣΑΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183593 ΑΓ10 00:48.42.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΑΓ9 00:37.60.1

2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ ΑΝΟΓ184757 ΑΓ9 00:38.03.2

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ9 00:38.08.3

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ9 00:39.35.4

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9 00:39.43.5

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9 00:40.12.6

2010ΒΙΣΝΕΒΣΚΙ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΝΟΒΟΥΛ185972 ΑΓ9 00:41.00.7

2010ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184507 ΑΓ9 00:41.58.8

2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ184163 ΑΓ9 00:42.53.9

2010ΜΠΟΥΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΟΑ184747 ΑΓ9 00:42.87.10

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ9 00:43.79.11

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΑΓ9 00:44.95.12

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ9 00:44.95

2010ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ183978 ΑΓ9 00:45.81.14

2010ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ185539 ΑΓ9 00:46.00.15

2010ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ185968 ΑΓ9 00:49.65.16

2010ΚΑΝΤΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185919 ΑΓ9 00:53.14.17

2010ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184501 ΑΓ9 00:59.08.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186421 ΑΓ9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ12 00:34.81.1

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ12 00:36.23.2

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ12 00:37.85.3

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ12 00:38.14.4

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 00:39.77.5

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 00:39.78.6

2007ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174948 ΚΡ12 00:39.82.7

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 00:42.55.8

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 00:43.20.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΚΡ11 00:35.88.1

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ11 00:38.37.2

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 00:38.56.3

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 00:39.82.4

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ11 00:39.99.5

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΚΡ11 00:41.22.6

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 00:41.61.7

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ11 00:42.94.8

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ11 00:43.41.9

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 00:45.36.10

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 00:46.35.11

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 00:49.98.12

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 00:54.60.13

2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ11 00:56.24.14

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ11 01:02.81.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ10 00:38.29.1

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ10 00:44.07.2

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ10 00:46.52.3

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ10 00:52.54.4
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9 00:46.50.1

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ9 00:48.07.2

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ180648 ΚΡ9 00:52.13.3

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΚΡ9 00:52.20.4

2010ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΓ184168 ΚΡ9 00:55.19.5

2010ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΓ184500 ΚΡ9 01:08.97.6
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 00:33.74.1

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ12 00:35.74.2

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ12 00:36.07.3

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ12 00:36.25.4

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΑΓ12 00:36.77.5

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 00:37.19.6

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 00:37.77.7

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 00:39.96.8

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ12 00:41.61.9

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 00:43.94.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 00:35.33.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ11 00:36.82.2

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ11 00:37.12.3

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ11 00:37.83.4

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 00:39.45.5

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 00:39.61.6

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ175209 ΑΓ11 00:40.37.7

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ11 00:42.03.8

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ11 00:42.18.9

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 00:42.45.10

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 00:45.04.11

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 00:45.31.12

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ11 00:48.21.13

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ11 00:48.77.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ10 00:37.63.1

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ10 00:43.85.2

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181902 ΑΓ10 00:45.80.3

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181897 ΑΓ10 00:56.36.4

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ10 00:58.49.5
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΑΓ9 00:45.50.1

2010ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ183979 ΑΓ9 00:50.30.2

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΝΟΒΟΥΛ184421 ΑΓ9 00:52.64.3

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9 00:53.22.4

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 00:55.86.5

2010ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ183985 ΑΓ9 01:00.84.6
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ12 01:30.50.1

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ12 01:31.34.2

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 01:34.94.3

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 01:35.99.4

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 01:38.02.5

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 01:39.40.6

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ12 01:40.13.7

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ12 01:44.77.8

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΚΡ12 01:46.20.9

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 01:46.82.10

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12 01:49.27.11

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 01:50.72.12

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ12 01:57.40.13

2007ΚΑΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΝΟΒΟΥΛ168565 ΚΡ12 02:03.95.14
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ11 01:31.68.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 01:31.84.2

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ168508 ΚΡ11 01:34.53.3

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ11 01:39.40.4

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180415 ΚΡ11 01:41.58.5

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ11 01:42.29.6

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 01:42.40.7

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 01:47.93.8

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184816 ΚΡ11 01:48.13.9

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180414 ΚΡ11 01:48.14.10

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 01:50.08.11

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ11 01:51.10.12

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 01:51.20.13

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 01:53.54.14

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 01:56.22.15

2008ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174370 ΚΡ11 01:57.10.16

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ11 01:59.26.17

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ11 01:59.89.18

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ11 02:00.60.19

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΝΟΓ186444 ΚΡ11 02:02.47.20
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ10 01:41.79.1

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ10 01:48.38.2

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ179269 ΚΡ10 01:48.66.3

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ10 01:50.01.4

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ NOXAΛΚ179740 ΚΡ10 01:53.60.5
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ12 01:31.91.1

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12 01:32.28.2

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΑΓ12 01:34.42.3

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΑΓ12 01:36.38.4

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 01:36.47.5

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ12 01:36.58.6

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ12 01:38.68.7

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ12 01:39.42.8

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ12 01:40.39.9

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ12 01:42.01.10

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ12 01:42.48.11

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 01:44.96.12

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12 01:48.79.13

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ12 01:49.31.14

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 01:52.37.15

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ12 01:52.74.16
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 01:34.15.1

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 01:37.53.2

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ11 01:39.57.3

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11 01:41.66.4

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ11 01:47.55.5

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ11 01:47.72.6

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11 01:48.92.7

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 01:56.37.8

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΑΓ11 01:56.72.9

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 01:57.21.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10 01:41.62.1

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΑΓ10 01:50.80.2

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ10 01:52.26.3

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ10 01:56.38.4

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ10 01:57.53.5

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ10 01:58.20.6

2009ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181904 ΑΓ10 02:00.51.7
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 02:34.20.1

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ12 02:36.45.2

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 02:38.50.3

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ12 02:39.29.4

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 02:40.84.5

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12 02:41.94.6

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 02:42.95.7

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 02:43.15.8

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 02:43.17.9

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ12 02:43.35.10

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ12 02:45.47.11

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 02:45.83.12

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 02:46.99.13

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 02:51.39.14

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ12 02:51.58.15

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 02:55.18.16

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ12 03:00.35.17

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 03:01.28.18
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ11 02:39.07.1

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 02:44.77.2

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ11 02:47.66.3

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 02:48.40.4

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 02:52.24.5

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ11 02:53.55.6

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 02:56.25.7

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 03:01.30.8

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ11 03:04.13.9

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ11 03:08.22.10

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ11 03:08.27.11

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΚΡ11 03:08.31.12

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ11 03:10.03.13

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 03:10.73.14

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 03:12.68.15

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ11 03:13.65.16
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ10 02:56.61.1

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ10 02:56.79.2

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ10 03:03.36.3

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ10 03:07.37.4

2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179558 ΚΡ10 03:12.10.5

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ10 03:18.49.6

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ10 03:18.91.7

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ10 03:25.18.8

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ10 03:27.45.9

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ10 03:40.03.10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 02:24.48.1

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 02:29.13.2

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 02:31.08.3

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ12 02:31.23.4

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 02:32.48.5

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 02:38.15.6

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 02:42.24.7

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ12 02:44.67.8

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ12 02:45.37.9

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ12 02:45.99.10

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 02:49.24.11

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 02:49.65.12

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ12 02:51.80.13

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ12 02:53.25.14

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ12 02:54.47.15

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181853 ΑΓ12 02:55.06.16

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 02:58.53.17

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 03:00.09.18

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 03:07.78.19

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 03:09.20.20
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ11 02:29.68.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ11 02:31.19.2

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ11 02:37.36.3

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 02:39.65.4

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ11 02:42.17.5

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ11 02:43.64.6

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ11 02:45.88.7

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ11 02:49.70.8

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 02:53.15.9

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 02:54.21.10

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ11 02:59.62.11

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ175209 ΑΓ11 03:03.16.12

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 03:20.63.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ10 02:40.93.1

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ10 02:42.05.2

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 02:43.75.3

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ10 02:43.86.4

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ179226 ΑΓ10 02:47.29.5

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181905 ΑΓ10 02:49.99.6

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10 02:51.74.7

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΑΓ10 02:52.37.8

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10 02:54.06.9

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ10 02:56.80.10

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ10 02:59.72.11

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΑΓ10 03:10.26.12

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ10 03:15.23.13
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ12 01:17.05.1

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ12 01:19.73.2

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ12 01:21.16.3

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ12 01:22.43.4

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ12 01:23.37.5

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 01:23.44.6

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12 01:26.49.7

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ12 01:26.66.8

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ12 01:26.72.9

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 01:28.26.10

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ12 01:30.01.11

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 01:30.90.12

2007ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174948 ΚΡ12 01:33.24.13

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 01:35.30.14

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ12 01:39.91.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184768 ΚΡ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 01:26.57.1

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΚΡ11 01:27.68.2

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 01:30.12.3

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΚΡ11 01:31.32.4

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ11 01:31.85.5

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 01:32.65.6

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ11 01:34.22.7

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ11 01:40.62.8

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΚΡ11 01:46.78.9

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ11 01:49.03.10

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 01:50.49.11

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ11 01:51.36.12

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11 01:54.66.13
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ10 01:32.73.1

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ10 01:33.34.2

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ10 01:34.97.3

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΚΡ10 01:36.37.4

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10 01:40.29.5
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 01:19.92.1

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12 01:23.05.2

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 01:24.23.3

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 01:24.25.4

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΑΓ12 01:25.73.5

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 01:27.62.6

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 01:30.26.7

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 01:32.79.8

2007ΧΑΡΙΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185452 ΑΓ12 01:40.86.9

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ11 01:17.54.1

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ11 01:22.77.2

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ11 01:26.71.3

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ11 01:28.19.4

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ11 01:28.59.5

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ11 01:31.48.6

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ11 01:31.84.7

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 01:32.93.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ11 01:37.08.9

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 01:38.84.10

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 01:43.24.11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ10 01:31.93.1

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10 01:46.67.2
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